Государственное бюджетное учреждение
Ростовской области

«Спортивная школа олимпийского резерва № 22»
(ГБУ РО «СШОР № 22»)

ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по противодействию коррупции в ГБУ РО «СШОР № 22»

0 1 сентября 2 0 2 1 год

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

г. Ростов-на-Дону

Г.В. Юрасов
С М . Хоменко
В.И. Осауленко
Г.Ю. Бортникова
Г.Л. Аведян
Ю.С. Лисовская

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Утверждение плана мероприятий по противодействию коррупции в
ГБУ РО «СШОР № 22» на 2 0 2 1 - 2 0 2 4 годы (в новой редакции, подготовленной в
соответствии с Указом Президента РФ от 1 6 . 0 8 . 2 0 2 1 № 4 7 8 «О Национальном
плане противодействия коррупции на 2 0 2 1 - 2 0 2 4 годы»).

СЛУШАЛИ:
Председателя комиссии по противодействию коррупции в

ГБУ РО «СШОР № 22» Юрасова Г.В.
По повестке дня внесены изменения в действующий план мероприятий по

противодействию коррупции в ГБУ РО «СШОР № 22» на 2 0 2 1 - 2 0 2 4 годы
(в новой редакции, подготовленной в соответствии с Указом Президента РФ от
1 6 . 0 8 . 2 0 2 1 № 4 7 8 «О Национальном плане противодействия коррупции на
2 0 2 1 - 2 0 2 4 годы»).

ПОСТАНОВИЛИ:
Единогласно принять план мероприятий по противодействию коррупции в

ГБУ РО «СШОР № 22» на 2 0 2 1 - 2 0 2 4 годы (в новой редакции, подготовленной в
соответствии с Указом Президента РФ от 1 6 . 0 8 . 2 0 2 1 № 4 7 8 «О Национальном
плане противодействия коррупции на 2 0 2 1 - 2 0 2 4 годы»).

Председатель комиссии:

Секретарь